
Summer2024シーズン先行抽選エントリーについて S＆C

これまでの大会においては、すべてのエントリーを先着順とし
チームの代表者、エントリー担当者の皆様には、時間的、精神的に
大変なご負担をおかけしておりました。

先行抽選エントリーは、各大会にエントリーを希望するチームの総数を計り
できるだけ多くのチームが、希望する各大会に出場することのできる機会を創出するための
エントリー方法です。

現在の状況を改善するために、この先行抽選エントリーを採用することといたしましたので
ご理解を賜り、次ページの「先行抽選エントリーの流れ」及び、開催要項をよくご確認の上、
これからもＵＳＡの夏の大会に参加をご検討いただけますよう、お願い申し上げます。

なお、今回の施策の実施結果を検討して、冬の大会のエントリー方法に反映させていく予定です。
皆様のエントリー時の負担を少しでも軽減できるよう
多くのチームがエントリーできるよう、引き続き検討を重ねてまいります。

皆様のご理解とご協力を何卒宜しくお願い致します。

USAジャパン 大会事務局

2024/4/9 掲載



各会場開催大会

先行抽選エントリーの流れ

選手登録期間

～6/18(火) 12:00
まで

先行抽選エントリー期間
5/30(木) 16:00～

6/3(月) 10:00

抽選結果
掲載

6/10(月)

・先着順ではありません
期間内にエントリーを
してください

・受付番号（アルファベット
2文字＋10ケタの数字）を
必ず控えてください

・Webサイトに
抽選結果を
受付番号
で掲載します

・選手登録期間内
に必ず選手登録
を行って下さい

・期間内に選手登録
されていない場合、
キャンセルとみなし
先着順エントリーに
出場枠を明け渡して
いただきます

VIRTUAL大会

先着順エントリー
受付大会のご案内
6/14(金)（予定）

・先行抽選エントリーのエントリー数を
鑑みて先着順エントリーを
実施できる大会をご案内します

・状況により、先着順エントリーを行わない
大会もございますので、ご了承ください

入金期間

～6/25(火) 12:00 

出場大会
決済URL
送信

6/19(水)
~21(金)

選手登録・
入金期間

～6/25(火) 12:00

先着順
エントリー期間
6/19(水) 16:00～
6/20(木) 17:00

・出場いただく大会の
参加費お支払URLを
チームごとに送信します

・各大会、先行抽選エントリーで
予定出場枠が埋まらなかった場合、または
期間内に選手登録がされずキャンセル
になった出場枠を、先着順エントリー
として、若干数を受け付けます

出
場
大
会
決
定
（
出
場
チ
ー
ム
一
覧
掲
載
）

S＆C

選手登録・入金期間
～7/4(木) 12:00

先着順エントリー期間
5/30(木) 16:00～7/2(火) 10:00

当選➤

落
選

先着順
または
VIRTUAL
大会に
エントリー
可能です

➤

※VIRTUAL大会（映像審査）は例年通り先着順エントリーのみ行い、出場枠数に上限は設けません。
※各会場開催大会に出場の場合、同一チーム、同一演技でVIRTUAL大会に出場することはできません。


